aquam, et vastum ibidem, r. xjs. xd. Thomas Talyor t. le Cot-

garth in heremo, et r. ijs. pro voluntate domini. Johannes

Water t. j cot. vastum cum j crofto, r. ijs. Johannes Knapton,

t. j cot. vastum, et r. p. a. xijd. Robertus Talyor t. j cot.

vastum, et r. p. a. ixd., et opera. Willelmus Courtman t. j cot.

vastum, r. xd. et opera. Johannes Raynerson t. j cot. vastum,

et r. p. a. xijd. et opera. Sunt ibidem v acrse terrse, vocatse

Gild-land, in manu domini. Solebat r. p. a. iijs. iiijd.

BrACINAGIUM IBIDEM. PiSCARIA IBIDEM. MiLNCLOSE .

EDESTON.

Sunt in villa de Edeston xl bovatse terrse, unde quselibet

bovata cont. ix acras terrse et prati; quse nulla opera faciunt
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neque consuetudines, sicut aliae bovatse pertinentes manerio de
Salton, eo quod non sunt de prsebenda.

DiMissio. Henricus Gamill t. j mess, et vj bovatas teme,
r. xxvijs. Johannes filius Walter! t. iiij bovatas terrse, et r. p.

a. xxs. Johannes Wilcocsun t. unum. mess.^ iiij bovatas terrse

et di.j xxs. A'jd. Johannes Gamill t. j mess.^ iiij bov. terrse et

di., r. p. a. xxs. R-obertus Oven t. j mess., iiij bov. terrse, et

r. p. a. xxs. Willelmus Arnald t. j bov. terree, et r. p. a. iiijs.

Robertas Michell t. j mess., iiij bov. terrse, r. xviijs. Robertus
de Oven t. iij bovatas terrse, et r. p. a. xijs. Johannes filius

Alicise t. iiij bov. terrse, r. p. a. xvjs. Item sunt ij bovata3 terrre,

assignatse vicario de Salton in relevamen portionis suae, pro
beneplacito domini.

Susanna Wilkynson t. j bovatam terrse, r. p. a. iiijs. Wil-
lelmus filius Walteri t. ij bov. terras, et r. p. a. viijs. Alicia

Dauson t. j buttam terrre, et r. p. a. ijd.'''

Sunt ibidem ix cotagia.

Willelmus Arnald t. j cot., et r. p. a. ijs. Dominus Willel-

mus, vicarius ibidem, t. j cot., et r. p. a. ijs. Eufamia Wilkyn-
son t. j cot., et r. p. a. ijs. Willelmus Arnald t. iij cot. vasta.

Solebat r. p. a. vjs.

Prata DOMINICA. Johauncs Watsun t. viij acras prati domi-
nici, vocatas le Savage-yng, et r. p. a. xxiiijs.

Terra libera. Dominus Peert t.
j
parcellam terrse inclusam

infra manerium Johannis Holme, et r. p. a. vjs.

MAGNA BERGH.

BoNDAGiA. Sunt in Magna Bergh xxiiij°'^ bovatse tcrrse, et

qufelibet bovatarum prsedictarum faciet universa et singula scr-

vitia, tam ad carruc^ quam ad molendinum de Salton, sicut

bovatffi faciunt manerii de Salton prsedicto, ut superius est nota-

tum ; unde in tenura,

DiMissio. Walterus Colman t. j mes. et ij bovatas terrse,

r. p. a. A'^js. jd. Johannes Smyth t. iij mes. A^j bov. terras, et

r. p. a. xviijs. iijd. Willelmus Nyghtgale t. j mess., iiij bov.

terrge, r. xijs. ijd. Thomas Carre t. j mess., ij bov. terrse, r. p.

a. vjs. jd. Willelmus Wand t. j mess., iiij bov. terrse, r. p. a.

xijs. ijd. Johannes Tynk t. j mess., iiij bov. terrre, r. p. a.

xijs. ijd. Adam Hogh t. j mes., ij bov. terras, r. p. a. vjs. jd.

CoTAGiuM. Est ibidem cotagium quod faciet omnia servitia

et opera, sicut cotagia manerii de Salton, ut superius expres-

satur.

* After this there is a blank page.
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DiMissio. Adam filius Hugonis t. j cot.^ et r. p. a. iijs.

Libera terra. Walterus de Bergh t. ij tofta, super quss sedi-

ficatum est manerium ipsius Walter!^ r. p. a. ijs. Idem Wal-
terus t. j placeam terrse, vocatam Schor-place, quae jacet inter

gardinum suum et gardinum nuper Adse de Whytton^ r. p. a. iijs.

LYTILL BERGH.

BondagijE. Sunt in Parva Bergh iiij bovatse terrse^ quarum
iij bovatae sunt de bondag : et faciunt opera et servitia^ sicut

inferius patet. Et una bovata terrse extra bond.j quae nuper
erat in tenura Walteri de Bergh, ut inferius patet.

Est ibidem j bovata terrae, nuper in tenura Walteri de Bergh
per cartam, quae solebat r. p. a. xjs. viijd. : et quia videbatur ei

nimis cara_, jacuit vasta nil reddendo; sed modo dimittitur per

custodem manerii Johanni Proude, r. inde p. a. iiijs. vjd.

Bond. Sunt ibidem iij bovatse terrae de bond., quarum
quaelibet facit opera et servitia, tarn in carrecta quani ad molen-

dinum de Salton, ut bovatae manerii de Salton prsedicta, prout

superius est expressum.

PLAXTON.

Libera firma. Ricardus Plaice t. per cartam j toftum et
j

bovatam terrae, r. p. a. viijs. ; et inveniet domino, quotiens illuc

accesserit, cameram competentem et honestam pro se et familia

sua, stramen pro lectis, albam candelam, foenum pro equis.

Terr^ arabiles. Sunt etiam v bovatae terrae de bond., et

quaelibet bovata cont. per aest. xv acras terrae et prati; quarum
iiij et iij rodae jacent super le Lang-crofte in medio. Et super

le Stob-keldes iij acrae et di. ; super lez Lang-landes, in medio,

iij acrae; super lez Hagge-brekes, in medio, iij acrae; super lez

Thwaytes, in parte austr., j acra et di. ; super lez Rongeford-

gates, in medio, iij acrae. Et ex parte austr. Thornton-more,
buttando super Lilling-dik, j acra; super Grelemar-buttes, in

medio, buttaudo super dictum dyk, j acra; super lez Angromes,
inter Thornton-more et Plaxton-ryse, ij acrae, j roda. Item in

le Brod-feld, super lez Crascildes, j acra. Super lez Diglandes

iij acrae. Super le Ayk-buskes iij acrae. Super le Brakan-hill

acra et di. Ex parte austr. de Thornton-more, buttando super

riaxton-dyk, ij acrae. Super Flaxton-buttes, ex parte bor,,

buttando super Thornton-feld, ij acrae. Super lez Ersbrayth,

buttando super Thornton-balkes, iij rodae. Ex parte occid. de

lez Westil-carris j acra. Ex parte or. dicti Yle-carres, but-

tando super eundem, j acra. Super le North-brek, in medio, ij
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acrsB; j roda. Super le Medel-dales iij acrse. Super le West-
brek j acra di. Super lez Wandales iij rodse. Super lez

Brotes, in duobus locis, vj acrae. Item in le Croft-feld, in lez

croftes, vj acrse. Super lez Schol-brades j acra di. Super lez

Hen-baynes di. acra. Super lez Coft-heuede-land j acra et di.

Super lez Gray-stanes j acra et di. Super lez Fun-rodes j acra

et di. Super lez Wrang-landes ij acrse^ j roda. Ex utraque

parte le Green-hill^ buttando super eundem, di. acra. Super
Petir-flatte, juxta le Coter-keld^ iij acrse. Super lez Kirk-liillcs

iij acrse. Super lez More-buttes, inter le Kirk-hill et Barton-

flatte, di. acra. Super le Swyn-sty-buttes di. acra. Super lez

Clibberres j acra et di, Super Barton-flatte iij acrse. Super
lez Ly-gates iij acrse. Super lez Wandales j acra et di. Et
ultra^ super lez Sindirli-buttes di. acra. Et super lez Sand-
landes j acra et di.

Prata. Qusedam portio prati jacet in le South-yng, et alia

portio prati in le Schole-brad-yng; et tertia portio prati jacet in

le North-yng ; et in le Wandale di. acra. Et terrse et prata

prsedicta jacent discontinue per campos prsedictos, inter terram
Ricardi Bernard^ et terras monialium de Buraeholme, ut

superius specificatur.

DiMissio. Ricardus Plaice t. ij tofta cum ij gardinis^ prope

finem austr. dictse villse, juxta plaeeam Ricardi Barnard ex

parte bor.^ et ij bovatas terrse de prsedictis v bovatis, superius

nominatis, et r. p. a. xijs. Willelmus Raynersune t. ij tofta et

reliquas iij bovatas terrse de superius nominatis, et r. p. a. xviijs.

Et solebat reddere —

.

CoNsuETUDiNES ET sERViTiA. Et prsedicti tenentes debent

facere sectam ad curiam de Salton de tertia septimana in

tertiam septimanam. Et etiam, si quis eorum notatus fuerit

super aliquo delicto, cujus correctio tanget forum ecclesiasticum,

debet citari ad capitulum de Salton, et ibidem puniri. Et
etiam debent dare commune auxilium pro palefrido emendo
domino Priori, cum noviter sit electus, vel alias rogati fuerint

per dictum dominum Priorem pro aliquo auxilio conferendo.

MIL(L)INGTON.

Sunt ibidem ij bovatse terrse, quarum utraqiie continet —

,

et j mes. vastum. Quod quidem mes. cum crofto jacet ex parte

bor. cimiterii ecelesise ibidem. De quibus quidem bovatis j acra

et di. jacent in Dun-holme. Et super lez Wrang-landes j acra

et di. Et super lez Bla-landes j acra et di. Et super Swyn-
gil-more j acra. Et super lez Lange-rodes et le Wod-heuede j

acra. Et super lez Sugge-dales, in duobus locis, iij acrse di.

VOL. II. G
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Et super lez Knolles, in duobus locis^ j acra. Et ex parte bor.

ecclesise iij rodse. Et ad finem occid. villse j rode. Et ad

Fukel-beued iij rode. Et super le Swynes j rode. Et super

lez Eggis iij rod. Et super Kiln-will-miln-buttis j rod. Et ex

utraque parte Eulkel-syk j rod, Et super le Peter-hill di. rod.

Et Lillyng-brest di. acra. Et super Skilburn-keld-heued di,

acra. Et ad Scla-tliorn-lieued di. acra. Et super Cliffton in

duobus locis j acra, Et super lez Bland-corn-land di, acra,

Et ad Tlirele-dale-lieuedes j acra, Et super lez Houle-landes

di, acra. Et super lez Foul-dayles ij acrse. Et in lez Brotes j

acra et di. Et super HaA^er-fiek-more di. acra. Et in lez Dales

j acra. Et sciendum quod dictse portiones terrse prsenominatse

et diversse portiones terrse vastse super .

GEVELDALE IN LE HOLE.

Est ibidem j toftum, diversis domibus sedificatum^ cum j

gardino; quod quidem toftum jacet inter placeam baronis de
Graystok ex parte or., et placeam Sancti Petri ex parte occid.

Et sunt iiij bovatse terrse, quse jacent in campo ejusdem, quarum
quselibet bovate cont. — : unde in Grindell-dikes jac. ... acr.

Et super lez Hou-landes j acra. Et super lez Hul-landes ij

acrse. Et super lez Wandels j acra et di. Et super lez Graynes

j acra. Et super le For-land, ex parte austr., iij rodse. Et super

lez Brekes j acra. Et ex utraque parte del Hungir-liill iij acra3.

Et super le Nortli-wlfe-acre ij acrse. Et super lez Soutli-pese-

landes j acra. Et super lez Crosse-landes ij acrse. Et ex parte

austr. lez Gren-gat-landes ij acrse. Et super Thorn-lious-buttes

j acra. Et super lez Staan-landes, ex parte austr. le Staane,
j

acra. Et ex parte austr. le Green-gate ij acrae. Et ex parte

bor. le Mykill-syk j acra. Et super le Gare, buttando super le

miln-dam, ij acrse. Et super lez Lynakes di. acra. Et inter le

Brig-keld et lez Keldes di. acra. Et super lez Cattetayle-landes

di. acra. Et sub le Prest-garth j roda. Et super le Clerk-myn-
landes j acra, Et super lez Kape-keld-hilles j acra. Et super
lez Gyast-landes j acra et di. Et super lez Bul-dayles j acra.

Et super lez Over-bul-dayles j acra. Et super lez Skal-beres
j

acra. Et super lez Lang-landes, versus le Swyn-keld, iiij acrae.

Et super le Scliere-bratli et lez Stand-land-buttes j acra. Et
super le Nortliir-skald-beres et le Gartli-heued-land di. acra.

Et in le Clerk-myln-dame j acra prati. Et sciendum quod
residuse terrpe pertinentes iiij Ijovatis prsedictis jacent inter

terras husband loci ejusdem discontinue, sed nescitur quot acras

continent.

CHAETEES AND OTHER DOCUMENTS.

I. A SURVEY OP THE LANDS BELONGING TO THE PREBEND OP
SALTON IN YORKSHIRE, WHICH WAS ATTACHED TO THE
PRioRATE OF HEXHAM.^ [MSS. CottoD, Claudius, B, iii.,

117 a, b.]

Pr^ebendarius de Saltona liabet ecclesiam cle eadem, et per-

cipit omnes decimas, tain majores quam minores ; et habet
jurisdictionem ibidem in omnibus causis spiritualibus. Habet
etiam in villa de Saltona manerium suum dominicum. Habet
etiam de terra dominica, quse culta est, duas carucatas, et de
prato xiij acras. Habet etiam quandam placeam inclusam, quse

vocatur Frensliolm, quse continet ij acras et dimidiam. Et
liabet molendinum suum. Habet etiam gareimam in omnibus
terris suis. Habet etiam in Saltona xx husband, quorum qui-

libet tenet unum toftum et ij bovatas terrse, et reddit per annum
viij solidos. Et cariabunt meeremium domini ad domum con-

struendam, et sedificia reparanda, ubicunque fuerit emptum.
Et cariabunt cybum domini ad Ebor., et alibi, quotienscunque
fuerint requisiti. Habet etiam unum tenentem, qui tenet iij

bovatas terrse, et reddit per anum xijs., et facit servitium, ut

supra. Habet etiam unum tenentem qui tenet unam bovatam
terrse, et reddit per annum iiij solidos, et facit, ut supra. Et
reparabunt stagnum molendini quotiens opus fuerit.

Habet etiam in eadem x gresmanni fsicj, quorum quilibet

tenet unum toftum, et unam acram terrse, et reddit per annum
xvj denarios, et facit iiij opera autumpnalia, et dat unam gal-

linam et xx ova per annum.
Habet etiam dictus prsebendarius in Brauby xj tenentes,

quorum quilibet tenet unum toftum et ij bovatas terrse, et

reddit per annum viij solidos, et facit in omnibus sicut et cseteri

de Saltona. Item habet in villa de Brauby duos tenentes,

quorum quilibet tenet iiij bovatas terrse, et reddit per annum

' This survey is written in a bold and beautiful hand, probably in the twelfth

century. There are similar documents in existence relating to the other stalls at

York.

g2
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xvij solidoS; et facit, ut supra. Item hahet in eadem iij te-

nentes, quorum quilibet tenet iij bovatas terrse, et reddit per

annum xijs., et facit servitium, ut supra.

Item idem prsebendarius habet in villa de Brauby viij gres-

mennij quorum quilibet tenet unum toftum et unam acram
terrse et dimidiam^ et reddit per annum xviij denarios^ et facit

duo opera autumpnalia^ et dat unum gallum ad Natale Domini,
et XX ova ad Pascha.

Habet etiam dictus prsebendarius in Bergli Magna iiij te-

nentes, quorum quilibet tenet iiij bovatas terrse^ et reddit per
annum xij solidos, et facit in omnibus ut homines de Saltona.

Habet etiam in eadem iij tenentes, quorum quilibet tenet ij

bovatas terrse^ et reddit per annum y] solidos^ et facit in om-
nibus,, ut supra. Habet etiam in eadem unum tenentem qui

tenet unam bovatam terrse et reddit per annum iij solidos.

Habet etiam in Litel-bergh unum tenentem^ qui tenet ij

bovatas terrse, et reddit per annum viij solidos^ et facit servi-

tium, ut supra. Habet etiam in eadem ij gresmanni^ et quilibet

istorum reddit per annum xij denarios.

Willelmus de Neutona tenet de eodem prsebendario in villa

de Neutona xxiiij bovatas terras, et reddit per annum 1 solidos,

et facit sectam ad curiam de Saltona.

Item dominus J. de Steyngrave tenet de eodem in villa de
Neutona unam culturam quae vocatur Scarlet, et continet in se

vj bovatas, et reddit per annum xiij solidos, iiij denarios.

Idem prsebendarius habet in villa de Flaxtona iij tenentes,

quorum quilibet tenet ij bovatas terrse, et reddit per annum de
toto Ixvj solidos, viij denarios.

Item liseredes Gilberti de Gevildal tenent de eodem prse-

bendario in villa de Milington vj bovatas terrse, et reddunt per
annum x solidos pro omnibus, sed quod facit sectam ad curiam
de Saltona.

II. A GRANT OF CARRAW FROM RICHARD CUMIN TO THE PRIOR
AND CONVENT OF HEXHAM.'" [MSS. DodsWOrtll, xlv,, 33 «.]

E/icardus Cumin omnibus liominibus suis salutem. Notum
sit omnibus vobis me, concilio et assensu uxoris mese Hextild,

et amicorum, et hominum meorum, concessisse et dedisse, et

'" A deed of the twelfth century taken from one of Dodsworth's MSS. in the
Bodleian Library. It also appears in a volume of the collections of the same
learned antiquary among the Lansdowne MSS., No. cccxxvi., 108 b. He there
states where he found it In cartis Joliannis FemvyTce, militis et baronett, apud
Hexham reservatis, 5° Febr. 1638, hi a white box marked (p. In dorso ; Prima
Carta. This charter has been printed in Dugdale's Monasticon, vi., 184, and in
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prgesenti carta confirmasse ecclesise Sancti Andrese de Hexta-
delsham, et canonicis ibidem Deo servientibus^ de campis villae